
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

最 低 制 限 価 格 ¥9,939,600- （ ¥9,036,000- ）

ランダム係数

1.0015

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

206-07-206-07-0001-0023

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥9,917,000- ）

　

　

　

順位

辞　退　　

 

宗岡　純平

　

　

¥10,908,700-

　

（

 

四電エンジニアリング(株)　阿南事業所

三笠電機(株)　阿南営業所

予 定 価 格

　 　　

　 　

 

 

　

 

　（指名理由）

　 　

　

 森　道哉

 

甲斐　健郎  

富士電機(株)　四国支社

栗原工業(株)　徳島営業所

¥9,320,000-

ｼﾝﾌｫﾆｱｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株)　四国営業所

(株)ミライト・ワン　四国支店 辞　退　　

辞　退　　

中澤　陽介  

(株)日立製作所　四国支社

(株)きんでん　四国支社

(株)中電工　高松営業所

(株)明電舎　四国支店

山地　則昭  

福沢　和彦 1メタウォーター(株)　高松営業所

岡田　眞嗣  

辞　退　　

佐々木　一郎  

辞　退　　

 

(株)ＧＦ

 

藤崎　耕治   

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

(株)四電工　阿南営業所 炭谷　安博  辞　退　　

入 札 額

林　洋行  

東芝インフラシステムズ(株)　四国支社 堀口　文彦  

池田　範浩  

辞　退　　

辞　退　　

辞　退　　

辞　退　　  

 不 参 加 　

171

入 札 結 果 及 び 経 過

大野水源地富岡系ほか送水流量計更新工事

NO.

松岡　薫

工 事 名

所 管 課

令和 6年12月12日 執行

辞　退　　

工 事 箇 所 阿南市下大野町渡り上り

 

落 札 業 者 名
所長　福沢　和彦

  

メタウォーター株式会社　高松営業所

 

 

水道部水道課

第　二　回

 

 

 

入 札 額順位

 

 

 

工事施工の技術的適正等を考慮し、電気工事の希望順位１位で水道施設工事業の建設業許
可を有する事業者の市内・準市全４者と四国内に事務所を有する総合評点上位１０者の計
１４者を選定した。

 

 

 

 

 

辞　退　　

　

 

 



令和 6年11月27日 15時28分51秒041

　

　 　 　 　

ｼﾝﾌｫﾆｱｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株)　四国営業所 000 令和 6年11月27日  9時 7分39秒128

　 　

000 　 　

　

メタウォーター(株)　高松営業所 479 令和 6年12月 9日 15時34分31秒980

(株)ミライト・ワン　四国支店 000

大野水源地富岡系ほか送水流量計更新工事

NO. 171

阿南市下大野町渡り上り

(株)四電工　阿南営業所

000 令和 6年11月28日

　 　 　 　

東芝インフラシステムズ(株)　四国支社 000 令和 6年12月 3日  9時13分53秒779

　 　 　 　

令和 6年12月 3日  8時45分 8秒735

栗原工業(株)　徳島営業所

(株)日立製作所　四国支社 000 令和 6年12月 3日  9時29分44秒980

(株)中電工　高松営業所 17時16分22秒881

令和 6年12月10日 14時 4分11秒353

000 令和 6年11月26日 14時53分21秒956

令和 6年11月27日 15時52分48秒913000

(株)ＧＦ

入札書受信日付 入札書受信時刻

三笠電機(株)　阿南営業所 000 令和 6年12月 4日 11時26分28秒468

くじ番号

000

入札結果補足資料

1.0015

入札参加者

(株)明電舎　四国支店 000

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

(株)きんでん　四国支社

富士電機(株)　四国支社

206-07-206-07-0001-0023

000 令和 6年12月 3日  8時42分43秒791

四電エンジニアリング(株)　阿南事業所 000 令和 6年12月11日  9時52分38秒205

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


